Serv. Determinazioni Piricanzialf
?ﬂ Trasmessa: SQ,E XLM
. M Alh o
il —-_Ll.S.J 2@ [ <

FResp. et sen s
L >u tgre Afmm mﬂ tiy 0
A S wibano,

CITTA DI RAGUSA

SETTORE XIV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

Indata OL- 0% - 2010 Oggetto:  impegno spesa per il
pagamento delle spese di notifica ai
N. /{ b Z A messi comunali di altri comuni.

N. 130 Settore XIV

del 14/06/2010

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2010 CAP. 1422.0 IMP. 1047 /10
FUNZ. 03 ~ SERYV, 01 INTERYV. 02
IL RAGIONIERE

]
L’anno duemiladieci, il giomo qﬂmﬁ{a‘u;del mese di giugno, nell’ufficio del settore

XIV il Dirigente Dott. Rosario Spata, su proposta del funzionario dott.ssa Concetta
Criscione, ha adottato la seguente determinazione:




PREMESSO che [’ufficio verbali di questo Comando Polizia Municipale, per
procedere alla notifica dei verbali di infrazione al C.d.S. negli altri comuni ~ nei casi
in cui la posta non abbia potuto effettuarla per trasferimento dei destinatari —, si serve
della collaborazione dei messi comunali di altri comuni e che tale attivitd che va
remunerata secondo la normativa vigente;

CONSIDERATO che ¢ necessario procedere al pagamento degli arretrati delle spese
per le notifiche gia effettuate e che é opportuno costituire un fondo al fine di
procedere alla liquidazione delle spese che si renderanno necessarie nel corso
dell’anno, per un importo complessivo di euro 3.000,00;

VISTO D’art. 53 del vigente regolamento comunale uffici e servizi;

VISTO I’art. 39 del regolamento di Polizia Municipale;

VISTO Part. 201 commi 3 e 4 del C.d.S.

DETERMINA

impegnare la somma euro 3.000,00 per procedere al pagamento delle spese di
notifica ai messi comunali di altri comuni e per costituire un fondo per far fronte
alle altre analoghe spese nel corso dell’anno;

imputare il suddetto prelievo al cap. 1422.0 funz. 3 serv. 01 interv. 2
imp. Aohg /10

dare mandato al settore ragioneria di emettere mandato di pagamento ai vari
comuni a seguito delle successive liquidazioni disposte da questo settore.

ata




*
hS
Da trasmettersi d’yfficio ai seguenti Sufbri: Ragioneria
Vit .
1 Dirlgebds 11 Sctiore 1S Generale
Ragisa T 3 TE
Per presa visione: S pata

I Direttore Ge e W Sindaco
Ragusa, i




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI
‘1,
Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art. 151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa &[Qé{ﬂp/ﬁxﬁ

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

[l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa__ 05 LU o010

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del su indicato periodo di

pubblicazione e cioé dal [} b LUG 2018 al 12 1up e

Ragusa__ 1 3 LUG. 2010

IL MESSO COMUNALE




